(2) Контрол по изпълнение: се осъществява от длъжностно лице определено от Възложителя

Чл. 5. Място на изпълнение на поръчката: на територията на община град Добрич.

ЦЕНА, РЕД И СРОКОВЕ ЗА ПЛАЩАНЕ. 

Чл. 6. (1) Общата прогнозна стойност на договора е до 340 000 (триста и четиридесет хиляди) лева без ДДС.
Финансирането на изпълнението на поръчката ще се осъществява от бюджета на Община град Добрич.
(2) Цената за доставка на един MWh нетна активна електрическа енергия е в размер на …………………….лв.(словом) за MWh без вкл.ДДС, съгласно